
fl fl

rTSTVO VNflA

‘nKE RFpuaLhY

Provádě cí smlouva č. 2018— 045

k Rámcovésmlouvě na pořizování licencí k produktům VMware a souvisejících služ eb ze

dne 29. 9. 2016

Níž e uvedeného dne, mě síce a roku smluvní strany

Název: Statutární mě sto Jihlava

se sĺdlem: Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava

IČ O: 00286010

DIČ : CZ 00286010

za ně hož jedná: Ing. Jaromír Kalina — námě stek primátora

e-mail: jaromir.kalina @jih Iava-citycz

kontaktní osoba:

e-mail:

bankovní spojení: Č eskáspořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1466072369/0800

(dále jen „ Objednatel“ )

na straně jedné

a

název: Asseco Central Europe, as.

se sídlem: Budě jovická778/3a, Praha 4— Michle, PSČ 14000

IČ O: 27074358

DIČ : CZ27074358

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze oddíl B, vlož ka 8525

za ně hož jedná Ing. Martina Kováčová, na základě plnémoci

e-mail: martina.kovacova@asseco-ce.com

bankovní spojení: Č SOB, a.s.

č. účtu: 1657960/0300

(dále jen „ Dodavatel‘)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „ Smluvní strana“ a společně jako „ Smluvní strany“ )

/7



•
• ‘ ‘-í

uzavřely tuto Provádě cí smlouvu (dále jen „ Provádě cí smlouva“ ) k Rámcové smlouvě na

pořizování licencí k produktům VMware a souvisejících služ eb ze dne 29. 9. 2016 (dále Jen

„ Rámcovásmlouva“ ) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejný ch zakázkách, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů (dále Jen „ ZVZ“ ) a v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

Smluvní strany vě domy si svý ch závazků v této Provádě cí smlouvě obsaž ený ch a v úmyslu bý t

touto Provádě cí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím zně ní Provádě cí smlouvy.

Preambule

A. Dne 29. 9. 2016 uzavřela Č eskárepublika — Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Š tolou

936/3, 170 34 Praha 7, IČ O: 00007064 (dále jen „ Centrální zadavatel“ ) s Dodavatelem

Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu

zadavateli a Objednatelům plně ní vymezenév Rámcovésmlouvě .

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plně ni též

Objednateli uvedenému na titulní straně této Provádě cí smlouvy, a to za podmínek

stanovený ch v této Provádě cí smlouvě a v Rámcovésmlouvě ,

C. S ohledem na skutečnost, ž e nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle

článku II Rámcovésmlouvy vyhodnocena jako nejvý hodně jš í a za účelem sjednání dohody

o rozsahu konkrétní dodávky pož adovanéObjednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní

strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Provádě cí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, ž e pojmy uvedenév této Provádě cí smlouvě velký mi písmeny

mají stejný vý znam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě , není-li dále v této

Provádě cí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, ž e otázky

neupravenév této Provádě cí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

Předmě t Provádě cí smlouvy

1. Dodavatel se touto Provádě cí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat

Objednateli plně ni specifikovanév Příloze č. 1 této Provádě cí smlouvy.

2, Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plně ní, a to v rozsahu

a způsobem stanovený m dále vtéto Provádě cí smlouvě , zejména potom vjejí Příloze č. 1.

2/7



• 4
4.

4
•

4

4
4

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému

splně ní jejich povinností dle této Provádě cí smlouvy.

II.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, ž e cena za poskytnuti plně ní Dodavatelem dle této Provádě cí

smlouvy činí 128 715,37 Kč (slovy: jednostodvacetosmtisícsedmsetpatnáct a 37/100

korun český ch) bez DPH, tj, 155 745,60 Kč (slovy: jednostopadesátpě tttisíc

sedmsetčtyřicetpě t 60/100 korun český ch) včetně DPH.

2. Podrobnévymezení celkovékupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku Provádě cí

smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Provádě cí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plně ni poskytnutéDodavatelem dle této

Provádě cí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcovésmlouvě .

III.

Doba a místo plně ní

1. Smluvní strany se dohodly, ž e Dodavatel je povinen dodat plně ní dle této Provádě cí

smlouvy Objednateli nejpozdě ji do 30.11.2018.

2. Místem dodání plně ní Dodavatele dle této Provádě cí smlouvy je sídlo Objednatele

uvedenéna titulní straně této Provádě cí smlouvy.

IV.

Doba trvání a ukončení Provádě cí smlouvy

1. Tato Provádě cí smlouva je uzavírána na dobu 12 mě síců.

2. Tato Provádě cí smlouva můž e bý t ukončena vý hradně následujícími způsoby:

aj uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) vý pově dí ze strany Objednatele dle odst. 3 tohoto článku Provádě cí smlouvy; a

d) odstoupením Objednatele od této Provádě cí smlouvy dle odst. 4 tohoto článku

Provádě cí smlouvy.

3. Objednatel je oprávně n tuto Provádě cí smlouvu vypově dě t i bez uvedení důvodů, a to

prostřednictvím písemné vý pově di doručené Dodavateli na adresu uvedenou na titulní

straně této Provádě cí smlouvy nebo pozdě ji písemně oznámenou Dodavatelem.

3/7



S

:. • NTa%TVO JNItRA
Crtrr arP::I.y

• S

Vý pově dní lhůta činí tři (3) mě síce a začíná bě ž et prvním dnem kalendářního mě síce
následujícího po doručeni vý pově di Dodavateli.

4. Objednatel můž e od této Provádě cí smlouvy okamž itě odstoupit, pokud:

a) je dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plně ní dle této Provádě cí smlouvy po
dobu delš í než patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraně ním vad plně ní dle
této Provádě cí smlouvy nebo opakovaně , tj. nejméně 3 krát, bude v prodlení
s odstraně ním vad plně ní dle této Provádě cí smlouvy;

c) kvalita či jakost plně ní dodaného dle této Provádě cí smlouvy opakovaně , tj. nejméně
3 krát, vykáž e niž š í než smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruš í svou povinnost dle této Provádě cí smlouvy a nezjednánápravu ani
v dodatečnélhůtě stanovenou mu Objednatelem, kteránesmí bý t kratš í deseti (10)
kalendářních dnů;

e) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíháinsolvenční řízení, v ně mž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo š nsolvenční návrh byl zamítnut proto, ž e
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zruš en
proto, ž e majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucenáspráva podle
zvláš tních právních předpisů;

f) Dodavatel přestane bý t drž itelem certifikací společnosti VMware v rozsahu
uvedeném ustanoveni článku Vl odst. 1 písm. c) této Rámcovésmlouvy;

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plně ní dle této Provádě cí smlouvy, ato
ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, ž e není schopen jakékoliv plně ní
poskytovat;

h) Objednatel zjistí, ž e Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo jednáni kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo ně koho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této
Provádě cí smlouvy nebo při provádě ni této Provádě cí smlouvy nebo zkresloval
skutečnosti za účelem ovlivně ni zadávacího řízení této Provádě cí smlouvy nebo
provádě ní této Provádě cí smlouvy ke š kodě Objednatele, včetně už ití podvodný ch
praktik k potlačení a sníž ení vý hod volnéa otevřenésoutě ž e.

5. Odstoupením od Provádě cí smlouvy nejsou dotčena ustanovení tý kající se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady š kody a ustanovení tý kajících se takový ch práv
a povinností, z jejichž povahy vyplý vá, ž e trvají i po odstoupenĺ.

6. Tato Provádě cí smlouva zaniká rovně ž v případě odstoupení Centrálního zadavatele od
uzavřené Rámcové smlouvy, pokud tato Provádě cí smlouva trvala v době , kdy doš lo

417



4• fl

:: : ‚ : :: MNTERarv

C‘s LhĹ W

k ukončeni Rámcovésmlouvy odstoupením ze strany Centrálního zadavatele a důvody pro
odstoupení od Rámcovésmlouvy jsou současně takédůvody pro ukončení této Provádě cí
smlouvy.

7. Jaký koliv úkon vedoucí k ukončení této Provádě cí smlouvy musí bý t učině n v písemné
formě a je účinný okamž ikem jeho doručení Dodavateli, Zákonné důvody pro ukončení
této Provádě cí smlouvy nejsou shora uvedený m dotčeny.

8. Vý pově ď a odstoupení od této Provádě cí smlouvy ze strany Objednatele nesmí bý t spojeno
s ulož ením jakékoliv sankce k tíž i Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

V.

Ostatní ujednání

1. Veš kerá ujednáni této Provádě cí smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravenév této Provádě cí smlouvě
se řídí ustanoveními Rámcovésmlouvy.

2. V případě , ž e ujednání obsaž ené v této Provádě cí smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaž eného v Rámcové smlouvě , má ujednání obsaž ené v této Provádě cí
smlouvě přednost před ustanovením obsaž ený m v Rámcové smlouvě , ovš em pouze
ohledně plně ní sjednaného v této Provádě cí smlouvě . V otázkách touto Provádě cí
smlouvou neupravený ch se použ ijí ustanovení Rámcovésmlouvy.

3. Jestliž e se ukáž e jakékoliv ustanovení této Provádě cí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotý ká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Provádě cí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení vý zvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platný m,
účinný m a vymahatelný m se stejný m nebo obdobný m obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Provádě cí smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejně ní v Registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdě jš í.
Podléhá-li tato smlouva uveřejně ni dle zákona o registru smluv v platném zně ní, zajistí
statutární mě sto Jihlava její uveřejně ní v registru v souladu s právními předpisy.

5. Nedílnou součástí této Provádě cí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1— Podrobnévymezení plně ní Dodavatele a vymezení kupní ceny.

5/7



•
fl

MMrESTVČ JNTP Ä

• t<r

6. Tato Provádě cí smlouva je vyhotovena v pě ti (5) stejnopisech, z nichž kaž dý bude
považ ován za prvopis. Objednatel obdrž í po třech (3) stejnopisech a Dodavatel po dvou (2)
stejnopisech této Provádě cí smlouvy.

7. Na důkaz toho, ž e Smluvní strany s obsahem této Provádě cí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se kjejímu plně ní, připojují své podpisy a prohlaš ují, ž e tato Provádě cí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodnéa váž névůle prostétísně .

r Objednatel jfdavatel
—

V Jihlavě dne 4. ĺ1.2tÁ P V Praze dne 5. 11. 2018

Ing. Jaromir Kahna Ing. Martina Kovacova
námě stek primátora Asseco Central Europe, a.s.

6/7


